
UCHWAŁA NR XXII/137/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 45 715 522,97 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 14 805 596,45 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 30 909 926,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 46 195 133,19 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 17 284 577,11 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 28 910 556,08 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 479 610,22 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, wolnymi środkami oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu 
określonymi w odrebnych ustawach pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 079 610,22 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 600 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 550 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów                        
i pożyczek w wysokości 2 587 250 zł. 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjącia i podlega publikacji ogłoszeniu.   
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/137/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20 276 910,31    -400 000,00    0,00    19 876 910,31    

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 126 097,00    -400 000,00    0,00    5 726 097,00    

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 795 297,00    -400 000,00    0,00    5 395 297,00    
bieżące razem: 31 309 926,52    -400 000,00    0,00    30 909 926,52    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 982 929,00    -1 790 837,00    14 000,00    2 206 092,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 783 229,00    -190 987,00    14 000,00    606 242,00    

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

687 599,00    -190 987,00    0,00    496 612,00    

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

95 630,00    0,00    14 000,00    109 630,00    

 60095  Pozostała działalność 3 199 700,00    -1 599 850,00    0,00    1 599 850,00    
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 199 700,00    -1 599 850,00    0,00    1 599 850,00    
630   Turystyka 6 213 052,98    -4 984 590,48    0,00    1 228 462,50    

 63095  Pozostała działalność 6 213 052,98    -4 984 590,48    0,00    1 228 462,50    

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

6 213 052,98    -4 984 590,48    0,00    1 228 462,50    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 699 129,00    -4 999 992,00    0,00    1 699 137,00    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 614 042,00    -4 999 992,00    0,00    1 614 050,00    
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 999 984,00    -4 999 992,00    0,00    999 992,00    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 865 509,00    -1 832 554,09    0,00    1 032 954,91    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 600,00    -999 600,00    0,00    0,00    
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 999 600,00    -999 600,00    0,00    0,00    
 92195  Pozostała działalność 1 665 909,00    -832 954,09    0,00    832 954,91    
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 665 909,00    -832 954,09    0,00    832 954,91    

majątkowe razem: 28 399 570,02    -13 607 973,57    14 000,00    14 805 596,45    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    -4 984 590,48    0,00    1 842 520,50    

             
Ogółem: 59 709 496,54    -14 007 973,57    14 000,00    45 715 522,97    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    -4 984 590,48    0,00    1 842 520,50    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/137/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

112 352,34 
   

112 352,34
    

112 352,34
    0,00    112 352,3

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    

-
3 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianac
h 

109 352,34 
   

109 352,34
    

109 352,34
    0,00    109 352,3

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    

-
1 500,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     0103
0  Izby 

rolnicze 
po 
zmianac
h 

4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

106 352,34 
   

106 352,34
    

106 352,34
    0,00    106 352,3

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    

-
1 500,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
 0109

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac

104 852,34 
   

104 852,34
    

104 852,34
    0,00    104 852,3

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 1



h 
przed 
zmianą 

854 242,00 
   

705 601,00
    

705 601,00
    

236 767,00
    

468 834,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00 

   
148 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
24 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

24 900,00    
-

24 900,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
40
0   

Wytwarzani
e i 
zaopatrywan
ie w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po 

zmianac
h 

829 342,00 
   

705 601,00
    

705 601,00
    

236 767,00
    

468 834,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    123 741,00 

   
123 741,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

719 442,00 
   

580 801,00
    

580 801,00
    

217 300,00
    

363 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00 

   
138 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
14 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

14 900,00    
-

14 900,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     4000
2  Dostarczani

e wody 
po 
zmianac
h 

704 542,00 
   

580 801,00
    

580 801,00
    

217 300,00
    

363 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    123 741,00 

   
123 741,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

10 000,00    
-

10 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     4009
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

6 730 509,1
0    

684 563,10
    

546 563,10
    0,00    546 563,1

0    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    6 045 946,0
0    

6 045 946,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
2 045 786,0

0    
-

74 980,00  
  

-
74 980,00  

  
0,00    

-
74 980,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
1 970 806,0

0    
-

1 970 806,0
0    

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

4 684 723,1
0    

609 583,10
    

471 583,10
    0,00    471 583,1

0    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    4 075 140,0
0    

4 075 140,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

393 465,78 
   

393 465,78
    

255 465,78
    0,00    255 465,7

8    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
74 980,00    

-
74 980,00  

  
-

74 980,00  
  

0,00    
-

74 980,00
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     6000
4  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po 
zmianac
h 

318 485,78 
   

318 485,78
    

180 485,78
    0,00    180 485,7

8    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 491 296,3
2    

276 010,32
    

276 010,32
    0,00    276 010,3

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 215 286,0
0    

2 215 286,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
346 986,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
346 986,00 

   
-

346 986,00 
   

0,00    0,00  
  0,00     6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 2



po 
zmianac
h 

2 144 310,3
2    

276 010,32
    

276 010,32
    0,00    276 010,3

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 868 300,0
0    

1 868 300,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

3 825 087,0
0    

15 087,00  
  

15 087,00  
  0,00    15 087,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 810 000,0
0    

3 810 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
1 623 820,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
1 623 820,0

0    
-

1 623 820,0
0    

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     6009
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

2 201 267,0
0    

15 087,00  
  

15 087,00  
  0,00    15 087,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 186 180,0
0    

2 186 180,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

7 309 474,1
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 309 474,1

1    
7 309 474,1

1    
7 309 474,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
5 750 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
5 750 000,0

0    
-

5 750 000,0
0    

-
5 750 000,

00    
0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
63
0   Turystyka 

po 
zmianac
h 

1 559 474,1
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 559 474,1

1    
1 559 474,1

1    
1 559 474,

11    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

7 309 474,1
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 309 474,1

1    
7 309 474,1

1    
7 309 474,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
5 750 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
5 750 000,0

0    
-

5 750 000,0
0    

-
5 750 000,

00    
0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     6309
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

1 559 474,1
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 559 474,1

1    
1 559 474,1

1    
1 559 474,

11    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 679 250,0
0    

136 000,00
    

136 000,00
    0,00    136 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 543 250,0
0    

130 000,00 
   0,00    0,00  

  
2 413 250,

00    
zmniejs
zenie 

-
103 240,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
103 240,00 

   
-

103 240,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
70
0   

Gospodarka 
mieszkanio
wa 

po 
zmianac
h 

2 576 010,0
0    

136 000,00
    

136 000,00
    0,00    136 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 440 010,0
0    26 760,00    0,00    0,00  

  
2 413 250,

00    
przed 
zmianą 

246 000,00 
   

116 000,00
    

116 000,00
    0,00    116 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
103 240,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
103 240,00 

   
-

103 240,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7000
5  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

142 760,00 
   

116 000,00
    

116 000,00
    0,00    116 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 760,00    26 760,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   Administrac

ja publiczna 
przed 
zmianą 

6 277 592,5
1    

6 054 492,
51    

5 784 487,
51    

4 600 576,
51    

1 183 911
,00    

6 105,00  
  

263 900,0
0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 

   
223 100,00 

   
208 100,00

    
0,00  

  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 3



zmniejs
zenie 

-
211 100,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
211 100,00 

   
-

211 100,00 
   

-
208 100,00

    
0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

103 000,00 
   

103 000,00
    

103 000,00
    0,00    103 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

po 
zmianac
h 

6 169 492,5
1    

6 157 492,
51    

5 887 487,
51    

4 600 576,
51    

1 286 911
,00    

6 105,00  
  

263 900,0
0    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

4 734 928,0
0    

4 511 828,
00    

4 496 828,
00    

3 785 175,
00    

711 653,0
0    0,00    15 000,00

    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,00
    

0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
211 100,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
211 100,00 

   
-

211 100,00 
   

-
208 100,00

    
0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

103 000,00 
   

103 000,00
    

103 000,00
    0,00    103 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7502

3  
Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 

4 626 828,0
0    

4 614 828,
00    

4 599 828,
00    

3 785 175,
00    

814 653,0
0    0,00    15 000,00

    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

530 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    530 000,00 

   
530 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

80 000,00    
-

80 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
2   Obrona 

narodowa 
po 
zmianac
h 

450 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00 

   
450 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

530 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    530 000,00 

   
530 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

80 000,00    
-

80 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7529
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

450 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00 

   
450 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

813 429,00 
   

368 429,00
    

289 820,00
    

32 820,00  
  

257 000,0
0    

3 929,00  
  

74 680,00
    0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
36 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

36 400,00    
-

36 400,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
4   

Bezpieczeńs
two 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po 

zmianac
h 

777 029,00 
   

368 429,00
    

289 820,00
    

32 820,00  
  

257 000,0
0    

3 929,00  
  

74 680,00
    0,00    0,00    0,00    408 600,00 

   
408 600,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

720 589,00 
   

290 589,00
    

211 980,00
    

32 820,00  
  

179 160,0
0    

3 929,00  
  

74 680,00
    0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
36 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

36 400,00    
-

36 400,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

684 189,00 
   

290 589,00
    

211 980,00
    

32 820,00  
  

179 160,0
0    

3 929,00  
  

74 680,00
    0,00    0,00    0,00    393 600,00 

   
393 600,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

75   Obsługa przed 1 300 000,0 1 300 000, 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 300 000, 0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 4



zmianą 0    00    00      
zmniejs
zenie 

-
250 000,00 

   
-

250 000,00
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

250 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

7 długu 
publicznego 

po 
zmianac
h 

1 050 000,0
0    

1 050 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 050 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 300 000,0
0    

1 300 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 300 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
250 000,00 

   
-

250 000,00
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

250 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

 7570
2  

Obsługa 
papierów 
wartościowy
ch, 
kredytów i 
pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianac
h 

1 050 000,0
0    

1 050 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 050 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

9 050 325,6
1    

8 995 325,
61    

7 113 026,
59    

5 377 082,
74    

1 735 943
,85    

1 659 649
,02    

222 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

55 000,00    
-

55 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 

8 995 325,6
1    

8 995 325,
61    

7 113 026,
59    

5 377 082,
74    

1 735 943
,85    

1 659 649
,02    

222 650,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

6 365 647,9
6    

6 325 647,
96    

5 239 422,
96    

4 466 782,
60    

772 640,3
6    

885 000,0
0    

201 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

40 000,00    
-

40 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
1  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianac
h 

6 325 647,9
6    

6 325 647,
96    

5 239 422,
96    

4 466 782,
60    

772 640,3
6    

885 000,0
0    

201 225,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 21 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00  

  0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

15 000,00    
-

15 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8019
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
90
0   Gospodarka 

komunalna i 
przed 
zmianą 

10 882 081,
00    

3 134 031,
00    

3 122 031,
00    

343 848,00
    

2 778 183
,00    

12 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    7 748 050,0

0    
7 748 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 5



zmniejs
zenie 

-
5 539 508,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
5 539 508,0

0    
-

5 539 508,0
0    

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

300 000,00 
   

300 000,00
    

300 000,00
    0,00    300 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

5 642 573,0
0    

3 434 031,
00    

3 422 031,
00    

343 848,00
    

3 078 183
,00    

12 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    2 208 542,0

0    
2 208 542,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

8 178 871,0
0    

679 821,00
    

679 821,00
    

233 100,00
    

446 721,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 499 050,0

0    
7 499 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
5 524 508,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
5 524 508,0

0    
-

5 524 508,0
0    

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
1  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po 
zmianac
h 

2 654 363,0
0    

679 821,00
    

679 821,00
    

233 100,00
    

446 721,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 974 542,0

0    
1 974 542,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 152 326,0
0    

903 326,00
    

891 326,00
    2 500,00    888 826,0

0    
12 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    249 000,00 
   

249 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

15 000,00    
-

15 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

300 000,00 
   

300 000,00
    

300 000,00
    0,00    300 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

1 437 326,0
0    

1 203 326,
00    

1 191 326,
00    2 500,00    1 188 826

,00    
12 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    234 000,00 
   

234 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

4 903 185,0
0    

1 758 185,
00    

300 185,00
    0,00    300 185,0

0    
1 458 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 145 000,0
0    

3 145 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
2 765 980,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
2 765 980,0

0    
-

2 765 980,0
0    

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac
h 

2 137 205,0
0    

1 758 185,
00    

300 185,00
    0,00    300 185,0

0    
1 458 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    379 020,00 
   

379 020,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 237 000,0
0    

172 000,00
    

172 000,00
    0,00    172 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 065 000,0
0    

1 065 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
1 020 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
1 020 000,0

0    
-

1 020 000,0
0    

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9212
0  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po 
zmianac
h 

217 000,00 
   

172 000,00
    

172 000,00
    0,00    172 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 860 000,0
0    

80 000,00  
  

60 000,00  
  0,00    60 000,00

    
20 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    1 780 000,0
0    

1 780 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
1 745 980,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
1 745 980,0

0    
-

1 745 980,0
0    

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
 9219

5  Pozostała 
działalność 

po 114 020,00 80 000,00  60 000,00  0,00    60 000,00 20 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    34 020,00    34 020,00    0,00    0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 6



zmianac
h 

                 
przed 
zmianą 

5 721 250,0
0    

93 200,00  
  

23 200,00  
  0,00    23 200,00

    
70 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    5 628 050,0
0    

5 628 050,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    200,00    0,00    0,00  

  0,00    
92
6   Kultura 

fizyczna 
po 
zmianac
h 

5 721 250,0
0    

93 200,00  
  

23 200,00  
  0,00    23 200,00

    
70 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    5 628 050,0
0    

5 628 050,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 628 050,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 628 050,0

0    
5 628 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    200,00    0,00    0,00  

  0,00     9269
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

5 628 050,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 628 050,0

0    
5 628 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

62 657 047,
19    

28 835 536
,08    

20 976 116
,77    

12 368 614
,72    

8 607 502
,05    

3 400 917
,39    

3 158 501
,92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
33 821 511,

11    
31 408 261,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  
2 413 250,

00    
zmniejs
zenie 

-
16 865 114,

00    
-

327 980,00
    

-
77 980,00  

  
0,00    

-
77 980,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    

-
250 000,0

0    
-

16 537 134,
00    

-
16 537 134,

00    
-

5 958 100,
00    

0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

403 200,00 
   

403 000,00
    

403 000,00
    0,00    403 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    200,00    0,00    0,00  
  0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

46 195 133,
19    

28 910 556
,08    

21 301 136
,77    

12 368 614
,72    

8 932 522
,05    

3 400 917
,39    

3 158 501
,92    0,00    0,00    1 050 000,

00    
17 284 577,

11    
14 871 327,

11    
1 559 474,

11    
0,00  

  
2 413 250,

00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/137/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 079 610,22 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 27 945,96 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 853 116,26 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 198 548,00 

Rozchody ogółem:  1 600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/137/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2025 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2025 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Zakup pompy głębinowej do hydroforni w Brzustowie 22 205,00    22 205,00       
2 40002 Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowości Liciążna działka 

nr 93/19 67 116,00    67 116,00       

3 40002 Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowości Żądłowice działka 
nr 314/15 16 320,00    16 320,00       

4 60014 
Dotacja celowa dla powiatu Tomaszowskiego na opracowanie 
dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 4330E w 
miejscowosci Brzustów 

20 660,00    20 660,00       

5 60016 Modernizacja drogi gminnej Brzustów - Spała 470 000,00    240 000,00      230 000,00    

6 63095 Ochrona wartości przyrodniczo - kulturowych Spały. Etap: Otoczenie 
zbiornika na rzece Gać 1 559 474,11    246 421,13     1 313 052,98     

7 70095 Objęcie udziałów SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 2 413 250,00       2 413 250,00    

8 
75295 

Zakup na potrzeby samorządu Gminy Inowłódz, lekkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego wraz z przyczepą, zbiornikiem na wodę o 
pojemności 1000 litrów i plandeką 

450 000,00    50 000,00    400 000,00      

9 75410 

dofinansowanie zakupu pojazdu typu autocysterna dla Komendy 
Powiatowej PSP w Tomaszowie Mazowieckim realizowanego w ramach 
zadania "Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, specjalnych i 
sprzetu dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa 
Łódzkiego" 

15 000,00    15 000,00       

10 75412 Dotacja dla OSP Brzustów na zakup motopompy pozarniczej 18 600,00    18 600,00       
11 75412 Dotacja dla OSP Brzystów na zakup elementów toru pożarniczego 15 000,00    15 000,00       
12 75412 Karosacja samochodu dla OSP Brzustów 360 000,00    360 000,00     0,00     
13 90001 Zakup kraty ręcznej do stacji zlewczej AISI 304 30 750,00    30 750,00      0,00    
14 90095 Zakup samochodu do celów serwisowych dla Referatu Usług 

Komunalnych 60 000,00    60 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 1



15 90095 Zakup samochodu dla Referatu Usług Komunalnych 54 000,00    54 000,00       
16 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Żądłowicach 300 000,00    100 000,00    200 000,00      
17 92120 Utworzenie świetlicy wiejskiej w Brzustowie 45 000,00    45 000,00       
18 92695 Rewitalizacja placu zabaw i relaksu na osiedlu Zamoście w Inowłodzu 105 200,00    5 200,00    100 000,00      
19 92695 Budowa wiaty rekreacyjno wypoczynkowej w Konewce 15 000,00    0,00    15 000,00      

20 92695 Doposażenie strefy aktywnej rekreacji i wypoczynku w Liciążnej - 
zakup i montaż tężni 15 000,00    0,00    15 000,00      

   6 052 575,11    1 366 272,13    730 000,00    1 313 052,98    2 643 250,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2025 roku 

Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2025 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Królowa Wola rejon za 
Karczmą 8 000,00    8 000,00     0,00     

2 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 10 100,00    10 100,00     0,00     
3 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116604E przy torach w Brzustowie 582 500,00    329 994,00    252 506,00    0,00     

4 60016 Przebudowa drogi gminnej nr  116171E 488 300,00    244 194,00    244 106,00    0,00     
5 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap III 302 500,00    192 870,00    109 630,00    0,00    0,00    
6 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 25 000,00    25 000,00     0,00     

7 60095 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej relacji Inowłódz - Poświętne wraz z 
budową kładki pieszo - rowerowej przez rzekę Pilica oraz infrastrukturą 
towarzyszącą 

26 030,00    26 030,00     0,00     

8 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 2 160 150,00    560 300,00     0,00    1 599 850,00    

9 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 26 760,00    26 760,00     0,00     

10 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 12 000,00    12 000,00     0,00     

11 90001 Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej Spały  1 147 492,00    147 500,00     0,00    999 992,00    

12 90001 
Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnego 
Inowłodza 796 300,00    796 300,00     0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 2



13 90095 Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych w Królowej 
Woli 120 000,00    120 000,00     0,00     

14 92195 Wykonanie zabezpieczeń przeciwwodnych na zamku w Inowłodzu  34 020,00    34 020,00    0,00    0,00    0,00    
15 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w Inowłodzu 5 428 050,00    28 050,00    0,00    0,00    5 400 000,00    
16 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00     

17 92695 Rewaloryzacja południowej strony zabytkowego parku w Spale 49 800,00    49 800,00     0,00     

        

 11 232 002,00    2 625 918,00    606 242,00    0,00    7 999 842,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/137/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
        
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   
        

Kwota dotacji  Lp Dział Rozdz. Podmiot dotowany Przeznaczenie 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 600 60004 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację transportu zbiorowego   138 000,00    

2 600 60014 Powiat Tomaszowski 
Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na opracowanie dokumentacji technicznej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 4330E w miejscowosci Brzustów   20 660,00    

3 750 75095 Gmina Opoczno 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację wspólnego 
opracowania i finasowania dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Tomaszów Mazz -Opoczno   6 105,00    

4 851 85154 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację zadań z zakresu 
ochrony zdrowia /partycypacja w kosztach utrzymania Ośrodka Rechabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych w Tomaszowie Maz./   22 800,00    

5 851 85154 Powiat Tomaszowski 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- /partycypacja w kosztach pracy 
socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek 
Interwencji Kyzysowej w Tomaszowie Maz./   1 700,00    

6 921 92109 Gminne Centrum Kultury Upowszechnianie kultury 1 438 000,00      
   RAZEM  1 438 000,00    0,00    189 265,00    
Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych   
        

Kwota dotacji  
Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania  Przeznaczenie 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 754 75412 OSP Brzustów  Dotacja dla OSP Brzustów na zakup motopompy pożarniczej   18 600,00    
2 754 75412 OSP Brzystów  Dotacja dla OSP Brzystów na zakup elementów toru pożarniczego   15 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 1



3 754 75412 OSP Brzystów  Dotacja dla OSP Liciążna na zakup wyposażenia   2 729,00    
4 754 75412 OSP Liciążna Dotacja dla OSP Liciążna na zakup wyposażenia   1 200,00    

5 801 80101 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  885 000,00      

6 801 80103 Niepubliczna szkoła  (oddział 
przedszkolny) 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę 
na prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 145 000,00      

7 801 80104 Niepubliczne przedszkole 
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia 
w wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą 
gminę na prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 

493 833,82      

8 801 80150 Niepubliczna szkoła  (oddział 
przedszkolny) 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 132 166,18      

9 801 80153 Niepubliczne przedszkole 
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły na zapewnienie uczniom praw do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 3 649,02      

10 854 85404 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  8 734,37      

11 855 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego żłobka przysługująca na każde dziecko w 
wysokości równej kwocie przewidzianej w uchwale.  20 000,00      

12 900 90095 
Dofinansowanie zadań z zakresu 
zapobiegania bezdomności 
zwierząt 

Dotacja z budżetu gminy z przeznaczeniem na powierzenie realizacji zadania publicznego 
z zakresu bezdomności zwierząt 

  12 000,00    

14 921 92195 Upowszechnianie kultury i 
sztuki Finansowanie zadań z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego 

  20 000,00    
15 926 92605 Upowszechnianie kultury 

fizycznej Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu   70 000,00    
   RAZEM  1 688 383,39    0,00    139 529,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C171B4-1A4F-41D4-8E10-1478E5255CD0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/137/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


